Garten Salat
Salat Krossmacher

Salate
szl R,
:
@ Salat Talfahrt

Salat Sternenhimmel
° Salat telmeertraum
Salat Sonnenstr ahl

Caesar Salat

@ Salat Her bstwind

Nachspeisen
(. K asekuchen
Tiramisu

5€

8€

8€

7€

8€

8€

11
8€

7€

29



@ Banane Schokolade Brownie x v

@ Mango & Rasperry? ?

Alkoholfreie Getranke

@ Fanta3 ?
@ Coca Colaz ?

m Sprite

@ Vio noch

ﬁ Coca-ColaZero

Alkoholische Getranke

@ Radeber ger
@ Pinot

3€

a N

a N

2€

7€
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Pizza

P

Karlsberg Mixery

Prosecco

Pasta Bolognese

L asagne Pescatore

Pasta Er ntefrisch

Pasta Sommer nacht

Pasta L andluft

Pizza Prosciutto

Pizza Inferno

2€

10

am o

[Wee)



Pizza Papar azzi

Pizza Homerun

Pizza Mar gherita

Pizza Gaumengangster

Pizza Hawaii

Pizza M ushrooms

Pizza Feuerdamon

Salami Pizza

Pizza Regina

Pizza Strandfieber

Pizza Thunfisch

Vegetarische Pizza

8€

9€

14
6€

10

10
8€

9€

13
7€

8€



Pizza Vegan BBQ

Pizza Urknall

Pizza Vulcano

Pizza Wellenreiter

Pizza W Ur zwunder

Pizza X-Treme

Pizza Diabolo

Pizza Kase & Zwiebeln

Pizza Buckelpiste

Pizza Capricciosa

Pizza Rindfleisch & Zwiebeln

Pizza Speck & Eier

7€

9€

9€

10

10

10

8€

7€

9€

9€

9€

8€



Pizza-K ase

n

Double CaP Burger

_ 08
Q
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CaP Burger

L
pé

HUhnchen CaP Burger

Spring Break Burger

Ii 1

Chianti

Chicken Nuggets

@Oo .
3

10

a o1

10
7€

19
7€

21
5€



10

9€

| ndische Spezialitaten

® Hihnercurry 20

Fingerfood
L 6
"4 CaP-Snack-Box e
-
J l 4
! Kappen-Ecks €

Bier



@ Beck's Griine Zitrone

Al Forno

% L asagne

Dishes

Pizza - Normal @ 26cm

e Pizza Bar becue Speck

Calzone

Calzone

19

10
7€

23



Haagen Dazs

Erdbeeren

ﬂ- Blueberries& Cream

Vanille-K aramell-Br ownie

Pralinen & Sahne

'y
. Cookies& Cream

Honig Walnuss & Sahne

il e, .
@ M acadamia Nuss Krokant

Hé&agen Dasz 100m|

-

Dulce de L eche

@

H&agen Dazs Eis

3€

10
3€
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@ Belgische Schokolade

Pizzabr 6tchen & -Brotecken

@ Pizzabr 6tchen? Edamer? ? und Knoblauchbutter? ? ?
@ Pizzabr 6tchen? Edamer? ? und Salami® ??? ?
@ Pizzabr 6tchen? Edamer? ? und Krauterbutter? ? ?
@ Pizzabr 6tchen? Edamer? ? und Hinter schinken3 ? ? ? ?

@ Pizzabr 6tchen? Edamer? ? und Sucuk3??? ?

.&.‘f-.

@ Krustenloffel
A o
£ Dip im Becher

Pizza Free-Style

Pizza Free-Style

W



Pasta Free-Style

i St

Kombiniere eine Pasta

Hé&agen Dasz 500m|

% Mitter nachtskekse mit Schokolade



